INDICAÇÃO N.º 114/2014

                                                                                                                   URGENTE

                              Indicamos à mesa, ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, que seja oficiado ao Executivo para
providenciar uma rampa de acesso na calçada diante da Lotérica.

                            Justificativa

                            É grande o movimento na Casa Lotérica, e é sempre que vemos a dificuldade para o acesso de pessoas com deficiência,
dentro da Casa já existe rampa de acesso, faltando acesso às calçadas.

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2014.

Raymundo Aparecido Bueno

Vereador